



**International
Conveyors
Limited**

Corporate Office : 10, Middleton Row
Post Box No. 9282, Kolkata - 700 071
CIN : L21300WB1973PLC028854
Facsimile : +91 - 33 - 2217 2269
Phone : +91 - 33 - 4001 0061
Mail : icltd@iclbeltng.com
Url : iclbeltng.com

ICL/DS/2024-25/253

September 05, 2024

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of
India Ltd
Exchange Plaza,
Plot No C-1, G Block,
Bandra- Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai-400051
Symbol-INTLCONV

The General Manager
Dept. Of Corporate Services
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code-509709

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of newspaper publication

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) (the "Listing Regulations") read with Part A, Para A of Schedule III thereto, we enclose herewith copy of newspaper publication published on September 05, 2024 in Financial Express and Duranto Barta regarding Notice of Annual General Meeting of the Company to be held on September 27, 2024 at 2:00 P.M. at the registered office of the Company.

This is for your information & record please.

Thanking you,
Yours Faithfully,
For **International Conveyors Limited**

Dipti Sharma
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



Registered Office & Works I :
Falta SEZ, Sector - II, Near Pump House No. 3
Village & Mouza - Akalmegh
Dist. South 24 Parganas, West Bengal - 743 504

Works II :
E-39, M.I.D.C. Area, Chikalthana
Aurangabad - 431 006
Maharashtra

**INTERNATIONAL CONVEYORS LTD.**

CIN: L21300WB1973PLC028854

Regd. Office: Falta SEZ, Sector-II, Near Pump House No.3,
Village & Mouza-Akalmegh, Dist. 24 Parganas(S),
West Bengal-743504

Corporate Office: 10 Middleton Row, Kolkata-700071
Phone: (033) 4001-0061 Fax: (033) 2217-2269

E-mail: investors@icbelting.com : Website: www.icbelting.com

NOTICE OF THE 51ST ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 51st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Friday, the 27th day of September, 2024 at Falta SEZ, Sector-II, Near Pump House No. 3, Village & Mouza - Akalmegh, Dist.-24 Parganas (S), West Bengal -743504 at 2:00 P.M.** to transact the business as set out in the notice of the 51st AGM.

In compliance with the recent circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI in this regard, soft copies of the notice convening the 51st AGM and the Annual Report for the F.Y. 2023-24 will be sent through e-mail to all the shareholders whose e-mail address are registered with the Company/Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) i.e. Maheshwari Datamatics Private Limited ("MDPL")/Depository Participants as on August 30, 2024. The Company shall send the physical copy of the Annual Report for F.Y. 2023-24 to those Members who will request for the same. The notice and Annual Report for the F.Y. 2023-24 is also available on the Company's Website at <https://www.icbelting.com/investors/aserver.php?file=Annual%20Report%20and%20Notice.pdf> and on the website of the Stock Exchange where equity shares of the Company are listed viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Members holding shares in physical mode who have not yet registered /updated their email address are requested to register the same for receiving the notice, Annual Report, log in ID/ password for e-voting by visiting the link <https://mdpl.in/form>.

SEBI vide its Circular No. SEBI/HO/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/655 dated November 03, 2021 (subsequently amended by Circular Nos. SEBI/HO/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/687 dated December 14, 2021, SEBI/HO/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2023/37 dated March 16, 2023, SEBI/HO/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2023/181 dated November 17, 2023) has mandated that w.e.f April 01, 2024, dividend to security holders, holding securities in physical form shall be paid only through electronic mode. Such payment shall be made only after furnishing the PAN, choice of Nomination, contact details including mobile no, bank account details and specimen signature. If the KYC details is not updated by the shareholder, then the dividend will be upheld by the Company. Members are requested to update their KYC details with the Company's RTA MDPL, 23, R. N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata-700001 (Email Id-mdpldc@yahoo.com). Members can also update the same by visiting MDPL's online portal <https://mdpl.in/form> and by following the instructions mentioned therein.

Members holding shares in demat mode should update their email addresses and bank mandate directly with their respective Depository participants.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, September 21, 2024 to Friday, September 27, 2024** (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting (AGM) and determining the names of members eligible for Final Dividend, if approved at the AGM.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has availed the services of National Depository Securities Limited (NSDL) to provide e-voting platform to the members of the Company. All business contained in the notice of ensuing AGM may be transacted through remote e-voting facility.

The remote e-voting period shall commence on **Tuesday, September 24, 2024 (09:00 A.M. IST)** and ends on **Thursday, September 26, 2024 (5:00 P.M. IST)**. During the e-voting period, members of the Company, holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., **Friday, September 20, 2024** will be eligible to cast their vote electronically. Voting rights shall be in proportion to the number of shares held. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it cannot be changed subsequently. Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend but shall not be allowed to vote again at the AGM. Shri H. V. Bolia, Proprietor of H. V. Bolia & Associates, Chartered Accountants (Membership No. 069125; Firm Reg. No. 332157E) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process in a fair and transparent manner.

At the AGM, facility for voting through ballot paper shall be made available only to the members as on the cut-off date, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be entitled to exercise their right to vote at the AGM through ballot paper.

Any person, who acquires the shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request to evoting@nsdl.co.in for issuance of User ID and Password to exercise their vote by electronic means. The detailed procedure for obtaining User ID and Password is also available at the Notice of AGM which is available at the website of the Company "www.icbelting.com" and the website of NSDL "www.evoting.nsdl.com." However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing User ID and Password can be used for casting vote.

In case of any query relating to the e-voting by electronic means, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and remote e-voting user manual for members available under the 'Downloads' section of NSDL's e-voting website or contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai-400 013 at phone no. 022 4886 7000 and 022 2499 7000 or at Email ID evoting@nsdl.co.in. Members may even write to the undersigned at the Company's Registered Office or at designated e-mail ID: investors@icbelting.com in this regard.

Place: Kolkata
Date: September 04, 2024

For International Conveyors Ltd.
Sd/-
Dipti Sharma
Company Secretary & Compliance Officer

ইন্টারন্যাশনাল কনভেয়রস লিমিটেড

সিঃএল২১৩০০ডব্লিউবি১৯৭৩পিএলসি০২৮৫৪
 রেজিঃঅফিসঃ ফলতা এনইজেড, সেক্টর-২, পান্প হাউস নং ৩ এর কাছে,
 গ্রাম ও মৌজা-আকালমেঘ, জেলা ২৪ পরগণা(এস),
 পশ্চিমবঙ্গ-৭৪৩৫০৪
 কর্পোরেট অফিসঃ ১০ মিডলটন রো, কলকাতা-৭০০০৭১
 ফোনঃ (০৩৩) ৪০০১-০০৬১ ফ্যাক্সঃ (০৩৩) ২২১৭-২২৬৯
 ই-মেইলঃinvestors@icbelting.com ওয়েবসাইটঃ www.icbelting.com

৫১ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বুক ডেয়ার এবং রিভাইট ই-ভোটিং সফটওয়্যার

বৃহস্পতিবার, ৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ । ৩

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে কোম্পানির সদস্যদের ৫১ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) শুক্রবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে ফলতা এনইজেড সেক্টর-II, পান্প হাউস নং ৩, গ্রাম ও মৌজার কাছে অনুষ্ঠিত হবে। আকালমেঘ, জেলা-২৪ পরগণা (এস), পশ্চিমবঙ্গ-৭৪৩৫০৪ দুপুর ২০০ পিএম ৫১তম এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত ব্যবসায় লেনদেন করতে। এই বিষয়ে কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক(এমসিএ) এবং সেবি দ্বারা জারি করা সাম্প্রতিক সার্কুলারগুলির সাথে সন্মতভাবে, ৫১ তম এজিএম এবং এফ ওয়াই-এর জন্য বার্ষিক প্রতিবেদন আহ্বানকারী বিজ্ঞপ্তির সফটওয়্যার ২০২৩-২৪ সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের ই-মেইলের মাধ্যমে পাঠানো হবে যাদের ই-মেইল ঠিকানা কোম্পানি কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অর্থাৎ মহেশ্বরী ডেটামেটিকস প্রাইভেট লিমিটেড (এমডিপিএল) ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে নিবন্ধিত। কোম্পানি এক ওয়াই-এর জন্য বার্ষিক রিপোর্টের ফিজিক্যাল কপি পাঠাবে। ২০২৩-২৪ সেই সদস্যদের কাছে যারা এটির জন্য অনুরোধ করবে। এফ ওয়াই-এর জন্য নোটিশ এবং বার্ষিক প্রতিবেদন ২০২৩-২৪ কোম্পানির ওয়েবসাইটে <https://www.icbelting.com/investorsaserver.php?file=Annual%20Report%20and%20Notice.pdf> এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে যেখানে ই-ভোটিং কোম্পানির শেয়ার যেমন তালিকাভুক্ত করা হয়। www.bseindia.com এবং www.nseindia.com ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা যারা এখনও তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন আপডেট করেননি তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে নোটিশ, বার্ষিক প্রতিবেদন, ই-ভোটিং-এর জন্য আইডি পাসওয়ার্ড প্রাপ্তির জন্য একই নিবন্ধন করার জন্য <https://mdpl.inform> লিঙ্কে গিয়ে সেবি তার সার্কুলার নং SEBIHOMIRSDRTAMBPCIR২০২১৬৫৫ তারিখ ০৩ নভেম্বর, ২০২১ এর মাধ্যমে (পরবর্তীতে সার্কুলার নং SEBIHOMIRSDRTAMBPCIR২০২১৬৮৭ দ্বারা সংশোধিত, ২১ ডিসেম্বর, ২১ তারিখ SEBIHOMIRSDRTAMBPCIR২০২৩৬৭ তারিখ ১৬ মার্চ, ২০২৩, SEBI HOMIRSDRTAMBPCIR২০২৩১৮১ তারিখ ১৭ নভেম্বর, ২০২৩) বাধ্যতামূলক করেছে যে W.e.f. ০১ এপ্রিল, ২০২০-এর নিরাপত্তা ধারক, ভোটা আকারে সিকিউরিটিজ ধারণ শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মোডের মাধ্যমে প্রদান করা হবে। এই ধরনের অর্থপ্রদান শুধুমাত্র প্যান, মোবাইল নম্বর, ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ এবং নমুনা স্বাক্ষর সহ মনোনয়নের যোগাযোগের বিশদ পছন্দ দেওয়ার পরে করা হবে। যদি কেওয়াইসি বিশদ শেয়ারহোল্ডার দ্বারা আপডেট না করা হয়, তাহলে কোম্পানির দ্বারা লভ্যাংশ বহাল থাকবে। সদস্যদের কোম্পানির আরএটিএ এমডিপিএল, ২৩ আরএন মুর্খার্জি রোড, ৫তলা কলকাতা-৭০০০০১-এর সাথে তাদের কেওয়াইসি বিবরণ আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। সদস্যগণ (ইমেল অফিসি-mdpldc@yahoo.com) সদস্যরা এমডিপিএল-এর অনলাইন পোর্টাল <https://mdpl.inform>-এ গিয়ে এবং সেখানে উল্লিখিত নির্দেশাবলী অনুসরণ করে এটি আপডেট করতে পারেন। ডিমাট মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের তাদের ইমেল ঠিকানা এবং ব্যাঙ্কের আদেশ সরাসরি তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে আপডেট করা উচিত। কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর ধারা ৯১ এর বিধান অনুসারে কোম্পানি (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধিমালা, ২০১৪, সংশোধিত হিসাবে, এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া রেকর্ডেশনের ৪২ (সিসিইং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেকর্ডেশনস, ২০১৪ এর সাথে পঠিত। বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) এবং সদস্যদের নাম নির্ধারণের উদ্দেশ্যে কোম্পানির সদস্যদের নিবন্ধন এবং কোম্পানির শেয়ার স্থানান্তর বই শনিবার, ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ থেকে শুক্রবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে। এজিএমে অনুমোদিত হলে চূড়ান্ত লভ্যাংশের জন্য যোগ্য। কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮-এর পরিপ্রেক্ষিতে কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) বিধিমালা, ২০১৪-এর বিধি ২০, এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিসিইং বাধ্যবাধকতা এবং প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) রেকর্ডেশনের ৪৪-এর সাথে পড়া হয়েছে। ২০১৫ কোম্পানির সদস্যদের ই-ভোটিং প্ল্যাটফর্ম প্রদানের জন্য কোম্পানি ন্যাশনাল ডিপোজিটরি সিকিউরিটিজ লিমিটেড (এনএসডিএল) এর পরিষেবাগুলি গ্রহণ করেছে। আসন্ন এজিএমের বিজ্ঞপ্তিতে থাকা সমস্ত ব্যবসা দূরবর্তী ই-ভোটিং সুবিধার মাধ্যমে লেনদেন করা যেতে পারে। দূরবর্তী ই-ভোটিং সময়কাল মঙ্গলবার, সেপ্টেম্বর ২৪, ২০২৪ (০৯.০০এম ১ম) এ শুরু হবে এবং বৃহস্পতিবার, ২৬ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ (১ম ৫.০০ পিএম.) শেষ হবে। ই-ভোটিং সময়কালে, কোম্পানির সদস্যরা, যারা শেয়ার ধারণ করেন, হর ফিজিক্যাল আকারে বা ডিমেটেরিয়ালিজেড আকারে, ক্যাট-অফ তারিখে, অর্থাৎ, শুক্রবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। ভোটাধিকার ধারণ করা শেয়ার সংখ্যা অনুপাতে হবে। এরপর ভোট দেওয়ার জন্য এনএসডিএল দ্বারা ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করা হবে। শেয়ারহোল্ডার দ্বারা একবার একটি রেজোলিউশনের উপর ভোট দেওয়া হলে, এটি পরবর্তীতে পরিবর্তন করা যাবে না। যে সদস্যরা দূরবর্তী ই-ভোটিং দ্বারা তাদের ভোট দিয়েছেন তারাও উপস্থিত থাকতে পারেন কিন্তু এজিএমে আবার ভোট দেওয়ার অনুমতি দেওয়া হবে না। শ্রী এইচ.ভি. বোলিয়া, এইচ.ভি. বোলিয়া অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস-এর স্বাধিকারী, চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টস (সদস্য নং ০৬৯১২৫ ফার্ম রেজি. নং. ৩৩২১৫৭ই) একটি সূত্র ও স্বচ্ছ পদ্ধতিতে দূরবর্তী ই-ভোটিং প্রক্রিয়া যাচাই করার জন্য ফুটনাইজার হিসেবে নিযুক্ত হয়েছেন। এজিএম-এ, ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা শুধুমাত্র ক্যাট-অফ তারিখে সদস্যদের জন্য উপলব্ধ করা হবে, যারা দূরবর্তী ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেননি, তারা এজিএম-এ তাদের ভোট দেওয়ার অধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন। ব্যালট পেপারের মাধ্যমে।

ইন্টারন্যাশনাল কনভেয়রস লিমিটেডের জন্য
 স্থানঃ কলকাতা
 তারিখঃ সেপ্টেম্বর ০৪, ২০২৪
 সাক্ষর-দীপ্তি শর্মা
 কোম্পানি সচিব ও কমপ্রোগেস অফিসার